ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 17 мая 2024 года № 384-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска

от 25 октября 2012 года № 1397-п «Об утверждении структуры и штатного

расписания департамента имущественных отношений

Администрации города Омска»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

города Омска, постановляю:

1. В приложении № 1 «Структура департамента имущественных

отношений Администрации города Омска», в приложении № 2 «Штатное

расписание департамента имущественных отношений Администрации города

Омска» к постановлению Администрации города Омска от 25 октября

2012 года № 1397-п «Об утверждении структуры и штатного расписания

департамента имущественных отношений Администрации города Омска»:

- слова «заместитель Мэра города Омска, директор департамента»

заменить словами «первый заместитель Мэра города Омска, директор

департамента»;

- слова «советник заместителя Мэра города Омска» заменить словами

«советник первого заместителя Мэра города Омска» в соответствующих

числах.

2. Департаменту имущественных отношений Администрации города

Омска издать соответствующий правовой акт по реализации положений

настоящего постановления.

3. Департаменту правового обеспечения и муниципальной службы

Администрации города Омска, департаменту имущественных отношений

Администрации города Омска обеспечить неукоснительное соблюдение

трудовых прав и предоставление гарантий работникам департамента

имущественных отношений Администрации города Омска в соответствии

с действующим законодательством.

4. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Мэр города Омска                                                                                  С.Н. Шелест

consultantplus://offline/ref=64036EF3EEA95173EC9BA0D2E66BA3C021CFB4E109D37683347125F52CGDeFL
consultantplus://offline/ref=64036EF3EEA95173EC9BBEDFF007FCCA22CDEEEC0BDA7EDC612423A2738F7F3C585A612F88422BAF5940A88BG7e3L
consultantplus://offline/ref=7F9E22E3F7752CD50A0E1B33DE8A748BCB007D3557ABC6A9A72A5BC15663B802488207EBB03E75D68904396AC23AA5AA82E02E9BA9AACC2B39B5A2R5CDG